

The Ultimate Workout Holding ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 14 00 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Ultimate Workout Holding ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 14 00 26
Stiftet: 11. marts 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.041 t.kr. mod 4.006 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.362	-18.785
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.113.435	4.036.650
Øvrige finansielle omkostninger	-57.494	-13.167
Resultat før skat	8.036.579	4.004.698
Skat af årets resultat	4.246	1.023
Årets resultat	8.040.825	4.005.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.100.437	2.987.002
Udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Disponeret fra overført resultat	-2.459.612	-1.881.281
Disponeret i alt	8.040.825	4.005.721

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.700.437	7.587.002
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.001.027	4.001.027
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.701.464</u>	<u>11.588.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.701.464</u>	<u>11.588.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.268.266	1.096.062
	Andre tilgodehavender	41.356	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.309.622</u>	<u>1.096.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.766</u>	<u>2.559.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.467.388</u>	<u>3.655.691</u>
	Aktiver i alt	<u>14.168.852</u>	<u>15.243.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.093.065	3.452.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Egenkapital i alt	<u>4.153.065</u>	<u>6.412.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.670.619	6.707.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.055.157
Selskabsskat	2.173.998	1.053.596
Anden gæld	1.156.170	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.015.787</u>	<u>8.831.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.015.787</u>	<u>8.831.480</u>
Passiver i alt	<u>14.168.852</u>	<u>15.243.720</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	2.346.519	1.000.000	3.406.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.987.002	-1.881.281	2.900.000	4.005.721
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincipet	0	-2.987.002	0	0	-2.987.002
Overført fra reserve for opskrivning pga. samtidighedsprincipet	0	0	2.987.002	0	2.987.002
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	0	3.452.240	2.900.000	6.412.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Resultatandel	0	3.100.437	-2.459.612	0	640.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.400.000	0	7.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-7.400.000	0	-7.400.000
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincipet	0	-3.100.437	0	0	-3.100.437
Overført fra reserve for opskrivning pga. samtidighedsprincipet	0	0	3.100.437	0	3.100.437
	60.000	0	4.093.065	0	4.153.065

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	4.600.000	4.600.000
Kostpris 31. december 2023	4.600.000	4.600.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.987.002	-49.648
Årets resultat	8.113.435	4.036.650
Udbytte	-8.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	3.100.437	2.987.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.700.437	7.587.002
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Energii Group Administration ApS	Frederiksberg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.001.027	4.001.027
Kostpris 31. december 2023	4.001.027	4.001.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.001.027	4.001.027

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.